In Provincia Polonica, anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo quinto, juvenis quidam in Podlachia oppido cum

feria sexta carnibus vesceretur, nec ab hospitibus monitus respiceret, hospita, ut est feminarum sexus ad imprecandum promptus natura, ad heulionem conversa: Utinam, inquit, vel diabolus vres! Habuit quæ subitum eventum mala precator. Nam carniu vorator a diabolo cooptus est obsideri. Cumque ad patrem delata res esset, adhibitaque de more preces, et exorcismi, sævire malus dæmon in Sacerdote cepit, furere in eos, qui aderant, juvenemque illum miserandum in modum excruciare, donec interclusis faucibus enecavit. Fuit hæc res juveni quidem ipsi luctuosa, etsi eum æquitatis divinæ pena ad sanitatem jam ante traduxerat, sed imperati ab Ecclesiâ jejuniu contempторibus, quos inopinatus casus perturbavit, salutaris. Ibid. exempl. X.

EXEMPLA DOMESTICA.

S. Ignatius quamdiu Manrese fuit, pane solo, et aqua vitam tolerabat, et omnibus diebus, præterquam Dominicæ, jejunabat. Sed et postea carnem vitulinam, pullos, aliave, quæ in deliciis sunt, non admittebat, licet hospites ad convivium invitatos haberet, et tamen senex morbis oppressus, stomachique nausea repletus erat. *Vita.* l. I, c. v; *Gloria S. Ign.* c. XIX.

S. Franciscus Xaverius cum in Comorino versaretur licet summe laboraret, et sudore perpetuo diffunderet, tamen oriza tantum exigua, et a se cocta vivebat, raro piseæ aut lacte licet acido adhibito. Meliaporam tendens septem dies sine ullo cibo traduxit. *Vita.* l. II, c. VI, et LXI.

P. Petrus Faber, cum initio conversionis ob scrupulos, nature in comedendo satisfacere non posset, in Exercitiis per sex dies a cibo et potu abstinuit; ex quo tempore magnam facilitatem et tranquillitatem circa abstinentiam per totam vitam est nactus. *Vita.* l. I, c. III.

P. Franciscus Suarez, præter Quadragesimam et totum Adventum, ter in hebdomade severe jejunabat. *Vita.* t. *Ang. præ.*

P. Thomas Sanchez semel in die comedebat et bibebat, idque noctu; ultimis vero annis altero tantum die calidos cibos sumebat, altero herbas, sæpe tamen multis diebus solis herbis vivebat. Ann. 1610. *Colloq. Gran. Vita.* cap. v et VIII.

P. Gonsalvus Silveria, cum esset Conim-